[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ №7
Санкт-Петербург

«15» мая 2024 год
О присвоении классного чина заместителю
 главы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
Иванову Артему Вадимовичу

Руководствуясь статьями 11 и 12 Закона Санкт-Петербурга от 03.10.2008 №537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,
РЕШИЛ:

1. Присвоить Заместителю главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Иванову Артему Вадимовичу, исполняющему свои полномочия на постоянной основе и замещающему в Муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский должность Заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета классный чин муниципальный советник 2-го класса.
2. Официально опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: msmov.spb.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу 24 июня 2024 года.

Глава муниципальног образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета                                                                             И.С. Фигурин